



aviendonatural



Product of Denmark



Rejuvenating Eye Care

Denne Rejuvenating Eye Care har en delikat tekstur med en kølende effekt og absorberes hurtigt af huden, samtidig med at den lindrer træthed i øjnene. Økologisk hvedekim opstrammer huden og reducerer hævelser under øjnene. Hvedekim har en fugtgivende effekt og er rig på D-vitamin, E-vitamin, essentielle fedtsyrer og antioxidanter. Olier af rosmarin, abrikos og avocado er fugtgivende og virker udglattende, og er rig på vitaminer A, D, E og essentielle fedtsyrer. Denne Rejuvenating Eye Care er ekstremt fugtgivende, og forbedrer samtidig øjets kontur.



Revitalising Face Serum

Udviklet til sart og uren hud. Denne Revitalising Face Serum er let at absorbere og er det optimale valg til at reparere de dybere lag af din hud. De aktive ingredienser med flere fordele er hvedekim og ginseng, som trækker porerne sammen og beskytter mod frie radikaler. De supplerer effektivt hudens vitalitet og fremmer syntese og oxidation samt reparerer beskadigede celler.

Revitalising Face Cream

Denne Revitalising Face Cream gavner din hud med dens ikke-fede konsistens og forebygger synligt og mærkbart hudens naturlige aldningproces. Især rosenrod, Poria, Squalane, avocado og rosmarin tillader cremen at genoprette hudens fasthed, mens abrikoskerneolie sikrer en god fugtbalance.

Med sin naturlige opstrammende effekt beskytter denne Revitalising Face Cream mod oxidation, bremser rynkedannelse og forhindrer hudens pigmentering.



Fri for parabener, phtalater og mineralisk olie. Er vegansk og ikke testet på dyr.

Extra Firming Aloe Vera Day Face Cream

Denne Extra Firming Aloe Vera Day Face Cream er let at absorbere og forbedrer hudens generelle struktur ved at binde fugt og skabe en naturlig fasthed. Herudover kommer en stærk regenererende og anti-rynke effekt.

Den økologiske Aloe Vera hjælper med at berolige huden og beskytte den mod skader. Shea butter giver en blødgørende effekt, hvilket efterlader dig med en glattere hud. Helianthus annuus (Solsikke olie) er rig på E-vitamin, der fungerer som en antioxidant mod frie radikaler og er særligt gavnlig for træt og tør hud.



Extra Firming Aloe Vera Night Face Cream

Denne Aviendo Natural Extra Firming Aloe Vera Night Face Cream har en rig, ikke-fedtet konsistens og genopretter hudens naturlige tilstand om natten. Denne creme er en foryngende og anti-rynke behandling og hjælper din hud til at genvinde dens naturlige styrke.

Produktionsprocesserne er blevet grundigt testet for at opnå den økologiske Aloe Vera af den højeste kvalitet, hvor alle de revitaliserende og fugtgivende egenskaber er bevaret. Cremen indeholder Shea Butter, som har meget hudvenlige egenskaber og blødgør og regenererer huden.



Fri for parabener, phtalater og mineralisk olie. Er vegansk og ikke testet på dyr.



Anti-Pollution Face Cream

Denne Anti-Pollution Face Cream gavner huden ved at være fugtgivende og beskytter mod den forurenende luft udenfor, samt forebygger mod UV-skader. Cremen indeholder Prunus Armeniaca Kernel Oil og Jajoba Frø Extract, hvilket gør huden fugtig og forbedrer hudens elasticitet.

Det nøje udvalgte Ginseng Root Extract beskytter effektivt mod forurening og forurenende stoffer og stabiliserer celledemembraner, fungerer som en antioxidant og reparerer beskadigede celler. Anti-Pollution Face Cream er egnet til følsom og uren hud.

Anti-Pollution Face Serum

Denne Anti-Pollution Face Serum har en let konsistens, der hurtigt absorberes af huden, og efterlader den glat og fin. De milde frugtsyrer fra citrusfrugter, vildæble og fersken er let peelende og udrensende, forfriskende og mildt desinficerende.

Hvedekim og ginseng trækker porerne sammen og beskytter mod frie radikaler. Anti-Pollution Face Serum øger optagelsen af efterfølgende produkter og efterlader en fugtig og ikke-fedtet fornemmelse på huden.



Fri for parabener, phtalater og mineralisk olie. Er vegansk og ikke testet på dyr.

Aloe Vera Restorative Gel



Denne Aloe Vera Restorative Gel har en geléagtig konsistens, fremragende sejhed og efter påføring giver den en behagelig og kølig følelse. Det er en genoprettende gel, som indeholder certificeret, økologisk Aloe Vera ekstrakt med en renhed på 98%. Aviendo Natural Aloe Vera Restorative Gel giver optimal lindring for stresset hud.

Aloe Veras naturlige komponenter lindrer irritationer og skader, beskytter sårbare områder og supplerer din kropps naturlige reparationsproces. Med sin kølende effekt kan Aviendo Natural Aloe Vera Restorative Gel hjælpe i behandlingen af forbrændinger.

Nourishing Body Moisturizer


Denne Aviendo Natural Nourishing Body Moisturizer har en rig, ikke-fedtet konsistens med en meget frisk og ren duft. Den forhindrer effektivt tør og ru hud - selv i hudens dybere lag.

Cremeren er baseret på en unik vekselvirkning mellem de effektive lægeurter Comfrey, Squalan og den meget fugtgivende Jojoba frø ekstrakt, der har en anti-oxiderende effekt. Bromelinen har en udpræget beroligende virkning på huden og er derfor også velegnet til pleje imod kloe og andre hudirritationer.



Det høje indhold af økologisk aloe vera i nogle af Aviendo Natural produkterne booster hudens blodcirkulation og øger blodgennemstrømningen i de mindste blodkar (kaldet "micro circulation"), og derfor kan huden synes en anelse rød efter anvendelse. Denne rødme er normal og et sundhedstegn på den øgede blodcirkulation. Den forsvinder efter 5-15 minutter.

Fri for parabener, phthalater og mineralisk olie. Er vegansk og ikke testet på dyr.



Skønhed er mere end, hvad der anes på overfladen.
Det er en livsstil!

Lad os gå tilbage til naturen, når det kommer til at passe på et af vores mest værdifulde aktiver - vores hud. Intet kan sammenlignes med naturlige produkter til at pleje vores udseende og en sund hud !

Naturlige ingredienser har vist sig pålidelige, generation efter generation, århundrede efter århundrede, og reducerer sandsynligheden for allergi, irritation og hovedpine.

Alle produkter er dansk produceret, og er en naturlig serie af reneste kvalitet uden parabener, phthalater m.m. - med naturlige ingredienser, æteriske olier og ikke mindst op til 98% økologisk ren Aloe Vera. Vegan og cruelty free.

En inspirerende, berigende og sund livsstil: det er Aviendo Naturals filosofi !

www.aviendonatural.com

